
２０２５ 年 １月 ２０ 日

年金・健康保険委員 各位

長崎県社会保険委員会

拝啓　皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は社会保険委員活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、社会保険委員会南支部・北支部は、委員皆さまの知識向上の機会、

また気軽な交流の場所として毎月開催している社会保険委員研修も７年目

に入りました。今年は新たな試みとして、離島の方々にも参加して頂ける

様に、オンラインでの参加も可能となりました。

オンラインで参加をご希望の方は、社会保険協会のホームページにURL

をご案内いたします。皆さまのご参加をお待ちいたしております。

　　　　　　　　 　敬具

開 催 日　： 令和７年２月より 毎月 第３月曜日(休日の場合は翌日）

時  　間　： 1６時００分より1６時４５分

場  　所   ： 長崎南年金事務所     　  ３階　  研修室　

研修内容  ： 年間研修テーマ予定表は  社会保険協会ホームページ掲載

　　社会保険協会ホームページにて掲載しますのでご確認ください。

　　https://shaho-nagasaki.or.jp/

　 ご質問・ご相談等ございましたら、FAXにてお問い合わせください。

　 事業所名　　　　　　　　　　　　　　　参加者名　　

　 長崎県社会保険委員会事務局　　石田   　ＦＡＸ　 ８４３－０４４９

　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

社会保険研修会開催のご案内　　　


	研修会案内

